
Id: PNRJF-NTILJ-TZPIW-GBRMN-HTFOP. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XL/782/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 8 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/550/02 Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie podziału Województwa Warmińsko Mazurskiego na okręgi 
wyborcze w celu wyboru radnych do Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Na podstawie art. 163 i art. 164 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz.1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, Dz. U. z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz.1652, Dz.U. z 2010 r. Nr 57, poz. 356) w związku 
z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. 
U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1206, Dz. U. z 2006 r. Nr 
126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241 oraz Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146) oraz Zarządzeniem Nr 40 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 15 lutego 
2010 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego Nr 18, poz. 496) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
§ 1 uchwały Nr XXXVIII/550/02 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 2 lipca 

2002 r. w sprawie podziału Województwa Warmińsko – Mazurskiego na okręgi wyborcze w celu wyboru 
radnych do Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego Nr 91, poz. 1394) otrzymuje brzmienie: 

„ § 1 Ustala się granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym w wyborach do Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego: 

1) okręg wyborczy Nr 1 obejmujący Powiaty: Miasto Olsztyn i olsztyński o liczbie wybieranych 
radnych 6, 

2) okręg wyborczy Nr 2 obejmujący Powiaty: działdowski, iławski, nowomiejski i ostródzki 
o liczbie wybieranych radnych 6, 

3) okręg wyborczy Nr 3 obejmujący Powiaty: bartoszycki, braniewski, elbląski, Miasto Elbląg 
i lidzbarski o liczbie wybieranych radnych 7, 

4) okręg wyborczy Nr 4 obejmujący Powiaty: ełcki, giżycki, gołdapski, kętrzyński, olecki 
i węgorzewski o liczbie wybieranych radnych 6, 

5) okręg wyborczy Nr 5 obejmujący Powiaty: mrągowski, nidzicki, piski i szczycieński o liczbie 
wybieranych radnych 5. ” 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 



Id: PNRJF-NTILJ-TZPIW-GBRMN-HTFOP. Podpisany Strona 2

§ 3 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

ogłoszeniu w prasie lokalnej o zasięgu wojewódzkim oraz przekazaniu każdej radzie powiatu położonego 
na obszarze Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

Julian Osiecki


